Соленовское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия

ПРОТОКОЛ №1
проведения публичных слушаний

19 апреля 2017 года                                                                                                       с.Соленое

Присутствовали: 24 человека,
Председательствующий: Минка Н.В.
Секретарь: Погорелова Л.П.
Участники, имеющие право на выступление – нет (заявок на право выступления в публичных слушаний в уполномоченный орган не поступало)
Слушали:
О проекте решения Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О принятии Устава Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции»
        Выступили:
Председатель Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  Шульга Татьяна Александровна.
          – Предлагается  одобрить  проект решения Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия «О принятии Устава Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции».
Проект решения Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия «О принятии Устава Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в новой редакции» был  рассмотрен и одобрен  решением Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики  Калмыкия  № 3, от 03 апреля 2017 года, был  обнародован  в установленном  порядке.
Замечаний и  предложений по проекту публичных слушаний от участников  публичных  слушаний  не  поступило.

Председатель                                                                Минка Н.В.            19 апреля 2017 г.

Секретарь                                                                      Погорелова Л.П.   19 апреля 2017 г.

Верно:
Председатель Собрания депутатов
Соленовского сельского  муниципального
образования Республики  Калмыкия                                                          Шульга Т.А.

Приложение
к протоколу публичных слушаний
от 19 апреля  2017 года

Список
присутствующих на публичных слушаниях 19 апреля 2017 года

1. Рыбалко  Ю.П.
2. Иваненко В.В.
3. Горб П.К.
4. Межерицкая О.Г.
5. Шульга Н.И.
6. Черныш О. Г.
7. Бабенко М.Д.
8. Казначеева Л.Г.
9. Кравцова Т.П.
10. Иваненко Р.В.
11. Дмитриенко С.А.
12. Шульга Т.А.
13.Магомедов К.М.
14. Семибратова Н.В.
15.Завезен М.А.
16. Завезен В.Н.
17.Минка Н.В.
18.Зубченко О.В.
19. Погорелова Л.П.
20. Мазур О.А.
21. Нестеренко Т.С.
22. Иваненко Н.А.
24. Базюк Л.И.
25. Мосейко Л.П.

Секретарь                                                                              Н.В.Минка
публичных слушаний